
ZARZĄDZENIE Nr181/2022 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 4 października 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw opiniowania wniosków 

skierowanych do starostów w przedmiocie  umorzenia w całości albo w części, 

odroczenia lub rozłożenia na raty spłaty należności pieniężnych z tytułu zwrotu części 

dofinansowania, pożyczki, dotacji uzyskanych w ramach ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 

 

 

 Na podstawie art. 17 i art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U z 2022 r. poz. 135 oraz 655) w związku 

z art. 15zzb, art. 15zzc, art. 15zzd, art. 15zzda, art. 15zze, art. 15zze² i art. 15zze⁴ ustawy z 

dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 2020 r. poz. 1842 z późn. zm.
1
)  zarządza się, co 

następuje: 

 

 § 1. W zarządzeniu Nr 280/2021 Wojewody Łódzkiego z dnia 17 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw opiniowania wniosków skierowanych do starostów 

w przedmiocie  umorzenia w całości albo w części, odroczenia lub rozłożenia na raty spłaty 

należności pieniężnych z tytułu zwrotu części dofinansowania, pożyczki, dotacji uzyskanych 

w ramach ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych wprowadza się następujące zmiany:  

1)  w § 1 w ust. 3 w pkt 3 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) Magdalena Lewandowska - starszy specjalista w Oddziale Nadzoru Rynku Pracy 

w Wydziale Rodziny i Polityki Społecznej,”. 

2)  w Regulaminie organizacji pracy Zespołu do spraw opiniowania wniosków skierowanych 

do starostów w przedmiocie  umorzenia w całości albo w części, odroczenia lub rozłożenia 

na raty spłaty należności pieniężnych z tytułu zwrotu części dofinansowania, pożyczki, 

dotacji uzyskanych w ramach ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID 19, innych chorób 

                                                           

1 
Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1639, 2112, 2123, 2157, 

2255, 2275, 2327, 2320, 2401, 2338, 2361 oraz Dz. U. z 2021 r. poz. 11, 159, 180, 694, 981, 1023, 
1090, 1162, 1192, 1510, 1535. 

 



zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia, § 7 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 7. 1. Protokół zawierający opinię Zespołu podpisują wszystkie osoby uczestniczące 

w posiedzeniu Zespołu. 

2. Protokół zawierający opinię Zespołu podlega udostępnieniu członkowi Zespołu 

reprezentującemu Wydział RiPS, odpowiedzialnemu za prowadzenie sprawy, w celu 

udzielenia odpowiedzi na przekazany przez starostę/prezydenta miasta na prawach powiatu 

wniosek. 

3. Odpowiedź na przekazany przez starostę/prezydenta miasta na prawach powiatu 

wniosek Przewodniczący Zespołu przekazuje Dyrektorowi Wydziału RiPS do akceptacji. 

4. Zaakceptowana przez Dyrektora Wydziału RiPS odpowiedź zawierająca opinię 

Zespołu jest przekazywana Wojewodzie do podpisu.”. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Tobiasz Bocheński 

 


